
 
UCHWAŁA NR XXVIII.398.2018 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

 
z dnia 25 czerwca 2018 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV.347.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu  
z dnia 12 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Wołomińskiemu na realizację zadania publicznego 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.                 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2018 rok Rada Miejska                 
w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr XXIV.347.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 grudnia 2017 roku              
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na realizację zadania 
publicznego zmienia się § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu w formie dotacji celowej                  
w kwocie 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na pokrycie w 2018 
roku kosztów dowozu osób niepełnosprawnych będących mieszkańcami Gminy Tłuszcz               
do Środowiskowego Domu Samopomocy nr 3 w Tłuszczu.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


